312 175 12870001 CARPETA DE 2 ARGOLLAS 3" COLOR BLANCA VINIL CON CUBIERTA PLASTICA 
TRANSPARENTE  PASTA DURA.

9 68.71 618.39

NACIONAL

MEXICOProcedencia: 

PZA1

Marca: Tipo Presen:
Cant Presen:

PZA

1

SUB. TOTAL $ 618.39

I. V. A. $ 98.94

TOTAL $ 717.33
( setecientos diecisiete pesos 33/100 M.N.)